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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

1 - CVB Overijse 26/11/2022 - 17:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT 6:22.54 228
100m: 1:31.90 200m: 3:11.53 400m: 6:22.54

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 7:06.28 6:35.80 206
100m: 1:33.46 200m: 3:18.10 400m: 6:35.80

3. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 NT 8:19.20 102
100m: 1:46.27 200m: 3:59.63 400m: 8:19.20

9 jaar, Jongens

1. Hallet Jessen STZ/11136/13 NT 6:41.09 148
100m: 1:27.62 200m: 3:09.19 400m: 6:41.09

2. Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT 6:53.87 134
100m: 1:35.88 200m: 3:22.98 400m: 6:53.87

10 jaar, Meisjes

1. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 7:47.60 6:15.20 242
100m: 1:33.48 200m: 3:10.90 400m: 6:15.20

2. De Vocht Linne ZCT/21144/12 6:25.28 6:15.94 240
100m: 1:27.26 200m: 3:04.44 400m: 6:15.94

3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 6:45.07 6:24.74 224
100m: 1:31.41 200m: 3:12.55 400m: 6:24.74

4. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 6:47.00 6:25.99 222
100m: 1:31.25 200m: 3:11.58 400m: 6:25.99

5. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 7:34.82 6:36.10 205
100m: 1:35.13 200m: 3:17.85 400m: 6:36.10

6. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 7:01.78 6:50.06 185
100m: 1:39.28 200m: 3:25.18 400m: 6:50.06

7. Vervloet Lin ZCT/21155/12 7:16.92 6:50.19 185
100m: 1:37.06 200m: 3:23.13 400m: 6:50.19

8. Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 6:50.88 184
100m: 1:31.66 200m: 3:18.20 400m: 6:50.88

9. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 8:01.39 7:02.20 170
100m: 1:41.98 200m: 3:30.56 400m: 7:02.20

dis Iannino Valentina disSTZ/21150/12 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

10 jaar, Jongens

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 6:14.94 6:00.43 204
100m: 1:26.08 200m: 2:58.00 400m: 6:00.43

2. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 6:03.56 198
100m: 1:26.08 200m: 2:56.64 400m: 6:03.56

3. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 6:37.61 6:16.45 179
100m: 1:30.38 200m: 3:09.85 400m: 6:16.45
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 6:30.37 6:22.53 170
100m: 1:27.39 200m: 3:05.18 400m: 6:22.53

5. Prouvé Viktor BEST/11125/12 NT 6:36.04 153
100m: 1:34.92 200m: 3:16.65 400m: 6:36.04

6. Schepens Toor ZCT/11149/12 6:59.94 6:36.15 153
100m: 1:33.30 200m: 3:17.30 400m: 6:36.15

7. Mertens Lander ZCT/11156/12 7:45.67 7:08.69 121
100m: 1:41.18 200m: 3:32.44 400m: 7:08.69

8. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 7:53.80 7:13.55 117
100m: 1:41.13 200m: 3:33.59 400m: 7:13.55

9. Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 8:35.57 8:13.84 79
100m: 1:52.36 200m: 4:00.73 400m: 8:13.84

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 18:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:57.82 1:32.77 203
50m: 40.51 100m: 1:32.77

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 1:41.35 156
50m: 45.74 100m: 1:41.35

3. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 1:51.12 118
50m: 48.05 100m: 1:51.12

4. Petkova Dalia SCZ/21080/11 NT 1:56.41 103
50m: 51.57 100m: 1:56.41

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:30.27 1:22.44 290
50m: 40.00 100m: 1:22.44

2. Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:45.77 1:36.20 182
50m: 42.49 100m: 1:36.20

3. Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 1:42.18 152
50m: 43.58 100m: 1:42.18

4. Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 NT 1:49.09 125
50m: 50.39 100m: 1:49.09

FF Driouiche Hiba FFSTZ/21144/09 1:50.87

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 1:35.97
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 5:28.89 5:19.00 294
100m: 1:16.62 200m: 2:38.40 400m: 5:19.00

2. Stumm Charles LAQUA/11399/10 5:42.19 5:31.64 262
100m: 1:20.32 200m: 2:45.62 400m: 5:31.64

3. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 5:46.03 5:36.79 250
100m: 1:16.40 200m: 2:41.61 400m: 5:36.79

4. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 5:55.09 5:42.82 237
100m: 1:20.50 200m: 2:47.43 400m: 5:42.82

5. Bas Briek STZ/11115/10 6:00.91 5:44.12 234
100m: 1:21.33 200m: 2:49.64 400m: 5:44.12

6. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 6:17.75 5:50.85 221
100m: 1:21.57 200m: 2:50.85 400m: 5:50.85

7. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 5:51.48 5:51.50 220
100m: 1:23.70 200m: 2:54.12 400m: 5:51.50

8. Coppens Jack SCZ/11081/10 5:51.89 5:54.28 215
100m: 1:23.30 200m: 2:54.31 400m: 5:54.28

9. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 6:10.19 6:03.93 198
100m: 1:25.63 200m: 2:57.32 400m: 6:03.93

11-12 jaar A-zwemmers

1. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 5:10.75 5:10.94 318
100m: 1:14.03 200m: 3:53.69 400m: 5:10.94

2. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:24.84 5:25.79 276
100m: 1:17.63 200m: 2:41.85 400m: 5:25.79

13-14 jaar B-zwemmers

1. Tielemans Wout LAQUA/11257/08 5:07.58 4:57.92 361
100m: 1:09.77 200m: 2:25.81 400m: 4:57.92

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 5:09.10 5:03.69 341
100m: 1:11.99 200m: 2:29.52 400m: 5:03.69

3. Meert Vince STZ/11153/09 5:49.11 5:37.20 249
100m: 1:16.45 200m: 2:41.77 400m: 5:37.20

4. Somei Thibaut ZORO/31142/08 6:17.59 5:42.27 238
100m: 1:22.62 200m: 2:52.02 400m: 5:42.27

5. Van Cauwenberge Tristan ZORO/11156/09 NT 5:45.47 231
100m: 1:15.15 200m: 2:43.55 400m: 5:45.47

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 4:48.00 4:54.50 374
100m: 1:08.50 200m: 2:24.10 400m: 4:54.50

2. Triangle Lars ZORO/11117/09 4:59.28 4:59.51 355
100m: 1:10.51 200m: 2:28.38 400m: 4:59.51
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Raes Dries BEST/11089/07 4:42.32 4:31.89 475
100m: 1:06.39 200m: 2:15.28 400m: 4:31.89

2. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 5:46.11 5:32.75 259
100m: 1:16.00 200m: 2:42.18 400m: 5:32.75

3. Buyl Tommy ZORO/11164/06 NT 6:09.81 189
100m: 1:17.49 200m: 2:50.24 400m: 6:09.81

FF Rombouts Leonard FFSCZ/11092/07 4:40.89
FF Eugene Felix FFZORO/11114/07 5:14.17

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:35.41 4:30.86 481
100m: 1:05.93 200m: 2:14.13 400m: 4:30.86

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 18:33 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Oualmakran Nour ALZV/21157/13 NT 1:00.62 104

10 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 51.17 50.76 178
2. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 54.34 145
3. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 56.12 131
4. Van Assche Renée ALZV/21153/12 NT 57.53 122
5. Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT 59.06 113

10 jaar, Jongens

1. Destercke Jean-Baptiste BEST/11151/12 45.35 45.03 170
2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 47.71 45.43 165
3. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT 50.98 117
4. Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT 51.78 111
5. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 52.76 105
6. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 53.11 103
7. Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 1:03.64 60

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 18:37 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:21.73 1:16.80 398
2. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:31.07 1:17.22 391
3. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:41.49 1:21.75 330
4. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 1:22.07 326
5. Melka Zora ZORO/21146/10 NT 1:23.16 313
6. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:30.28 1:27.07 273
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:27.36 1:27.90 265
8. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:31.92 1:28.67 258
9. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 NT 1:31.07 238

10. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:38.31 1:32.01 231
11. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:32.05 1:32.23 230
12. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:36.78 1:34.31 215
13. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 1:35.25 208
14. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:39.96 1:36.08 203
15. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT 1:38.77 187
16. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:39.22 1:39.67 182
17. Fula Dounia KVZP/21090/10 NT 1:40.71 176
18. Harvent Marilou DIZV/21123/11 1:50.86 1:50.76 132
dis Burssens Emma disLAQUA/21490/11 1:44.24

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis De Wilde Lore disDIZV/21127/11 1:50.09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Lamrabet Lyna disALZV/21152/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Robyns Emilie disALZV/21131/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Roelant Siska FFKVZP/21088/11 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:27.06 1:25.04 293

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:16.22 1:14.87 429
2. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:23.11 1:17.90 381
3. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:25.44 1:19.80 355
4. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:19.15 1:20.68 343
5. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:22.24 1:21.93 328
6. Melka Nina ZORO/21145/08 NT 1:22.50 321
7. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:22.50 1:22.56 320
8. De Corte Alix ZORO/21157/09 NT 1:25.22 291
9. Desmedt Laure STZ/21094/09 1:30.22 1:27.34 270

10. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:24.79 1:27.44 269
11. Valvekens Lily BEST/21128/09 1:31.05 1:28.02 264
12. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:30.18 1:29.89 248
13. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:35.93 1:32.56 227

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:16.58 1:15.75 415

15-16 jaar B-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/07 NT 1:13.97 445
2. Beckers Manon BEST/21106/06 1:15.66 1:15.83 413
3. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:17.65 1:18.04 379
4. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:18.49 1:18.14 378
5. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:18.48 1:19.19 363
6. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 1:17.70 1:19.45 359
7. Heye Mirthe STZ/21065/06 NT 1:22.33 323
8. Endels Lise ZORO/21074/07 1:22.49 1:22.67 319
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:26.26 1:24.35 300
10. De Witte Liesl TRUST/21069/07 1:26.42 1:28.32 261
11. Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 1:43.00 1:42.31 168
dis Darquennes Leena disTRUST/21055/06 1:21.76

SW 4.4 - valse start

dis Biaz Zahra disDIZV/21129/07 1:36.91
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Union Margot FFZORO/21100/07 1:21.82
FF Verwaest Fien FFZORO/21148/06 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:11.19 1:13.69 450

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF De Keersmaeker Anthe FFALZV/21042/04 1:15.66

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 18:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:21.95 1:21.15 211
50m: 38.58 100m: 1:21.15

2. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:27.89 1:23.08 196
3. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:34.62 1:23.35 194

50m: 39.52 100m: 1:23.35

4. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:28.08 1:26.98 171
50m: 42.30 100m: 1:26.98

5. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:36.97 1:32.08 144
50m: 43.59 100m: 1:32.08

6. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:37.39 1:32.55 142
50m: 44.44 100m: 1:32.55

7. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 1:34.48 133
50m: 44.41 100m: 1:34.48

8. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:44.84 1:36.13 127
50m: 47.08 100m: 1:36.13

9. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:46.09 1:36.92 123
50m: 47.36 100m: 1:36.92

10. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:39.34 1:39.03 116
50m: 47.72 100m: 1:39.03

dis Lamaassab Raphaël disALZV/11137/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 1:34.06



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Zoro 26/11/2022 21:51 - pagina 7

CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:10.90 1:10.80 318
50m: 34.13 100m: 1:10.80

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:17.68 1:16.69 250
50m: 37.33 100m: 1:16.69

3. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:21.75 1:18.50 233
50m: 38.10 100m: 1:18.50

4. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:24.85 1:21.18 211
50m: 38.55 100m: 1:21.18

5. Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:28.46 1:23.84 191
50m: 41.06 100m: 1:23.84

6. Kolsar Tormi ZORO/11160/08 NT 1:24.00 190
50m: 39.15 100m: 1:24.00

7. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:30.76 1:26.69 173
50m: 41.91 100m: 1:26.69

8. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:35.99 1:29.79 155
50m: 42.94 100m: 1:29.79

9. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 NT 1:35.87 128
50m: 43.95 100m: 1:35.87

10. Verhaeghe Nand ZORO/11159/09 NT 1:43.21 102
50m: 49.50 100m: 1:43.21

dis Daelemans Nils disALZV/11086/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:10.10 1:09.92 330
50m: 34.00 100m: 1:09.92

15-16 jaar B-zwemmers

1. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:13.18 1:09.67 333
50m: 33.04 100m: 1:09.67

2. Das Joran KVZP/11027/06 1:09.49 1:10.88 317
50m: 34.43 100m: 1:10.88

3. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:11.46 1:11.62 307
50m: 34.68 100m: 1:11.62

4. Smets Marcel TRUST/11076/07 1:11.84 1:12.31 298
50m: 34.69 100m: 1:12.31

5. Baxter Alexander ZORO/31138/07 1:13.20 1:13.73 281
50m: 35.38 100m: 1:13.73

6. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 1:32.88 1:29.16 159
50m: 42.73 100m: 1:29.16

7. Verheyen Milo ZORO/11147/07 NT 1:30.71 151
50m: 43.81 100m: 1:30.71

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Helsloot Guido ZORO/11158/71 NT 1:09.19 340
50m: 33.20 100m: 1:09.19

2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:10.03 1:10.21 326
50m: 34.24 100m: 1:10.21
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 1:22.07 1:11.51 308
50m: 33.70 100m: 1:11.51

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 3:34.49 170
50m: 50.75 100m: 1:46.20 200m: 3:34.49

2. Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 3:59.29 122
50m: 55.10 100m: 1:57.57 200m: 3:59.29

dis Kerckhofs Wouke disBEST/21148/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Saadi Sabra disSCZ/21099/13 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Elens Julie FFBEST/21146/13 NT

9 jaar, Jongens

1. Nazaruk Léon STZ/11156/13 NT 3:47.23 100
50m: 55.53 100m: 1:54.88 200m: 3:47.23

2. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 3:57.02 88
50m: 56.48 100m: 1:57.29 200m: 3:57.02

10 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:23.76 3:16.47 221
50m: 45.31 100m: 1:36.21 200m: 3:16.47

2. Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT 3:26.81 190
50m: 49.09 100m: 1:42.34 200m: 3:26.81

3. Mahu Amy SCZ/21097/12 NT 3:44.84 148
50m: 52.05 100m: 1:51.13 200m: 3:44.84

4. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 4:11.88 105
50m: 57.24 100m: 2:03.74 200m: 4:11.88

dis Driouiche Sawssane disSTZ/21145/12 3:41.73
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Assche Renée disALZV/21153/12 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

10 jaar, Jongens

1. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 3:00.47 200
50m: 42.82 100m: 1:28.74 200m: 3:00.47

2. Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT 3:10.80 169
50m: 44.78 100m: 1:33.69 200m: 3:10.80

3. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 NT 3:15.59 157
50m: 45.53 100m: 1:35.84 200m: 3:15.59

4. Destercke Jean-Baptiste BEST/11151/12 NT 3:27.13 132
50m: 49.06 100m: 1:43.63 200m: 3:27.13
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 NT 3:28.05 130
50m: 47.18 100m: 1:41.00 200m: 3:28.05

6. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 3:58.63 86
50m: 57.41 100m: 1:58.56 200m: 3:58.63

dis Bas Gaston disSTZ/11128/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 19:29 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Boxho Valentine ZORO/21168/11 NT 49.97 186
2. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 53.66 50.52 180
3. Baxter Angelina ZORO/21163/11 NT 54.41 144
4. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 55.64 135
5. Claeys Lotte BEST/21144/11 NT 57.97 119

13-14 jaar B-zwemmers

1. Boxho Alice ZORO/21167/09 NT 48.06 209
2. Descheemaeker Camille ZORO/21165/09 NT 49.59 191
3. Baum Nore SCZ/21053/08 50.51 50.10 185
4. Mertens Charlotte ALZV/21155/09 NT 51.31 172

13-14 jaar A-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 37.79 37.68 435

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.59 41.41 328
2. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 43.82 42.90 295
3. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 NT 45.34 249
4. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 45.75 45.47 247

15-16 jaar A-zwemmers

1. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 36.72 39.91 366

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Meyer Eline TRUST/21044/04 40.30 43.12 290
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 19:47 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Peeters Kobe DIZV/11122/11 46.24 46.85 151

13-14 jaar B-zwemmers

1. Shulyk Nikita STZ/11066/08 38.28 37.23 300
2. Fernane Walid STZ/11029/08 43.49 43.31 191
3. Wegener Luca SCZ/11048/09 56.24 45.06 169
4. Somei Thibaut ZORO/31142/08 44.61 45.31 166
5. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 NT 48.19 138
6. Verhaeghe Nand ZORO/11159/09 NT 49.40 128
7. Kolsar Tormi ZORO/11160/08 NT 53.72 100

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 34.20 33.38 417

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 35.13 35.03 361
2. Brynaert Jasper STZ/11082/07 35.03 35.79 338

Brynaert Jonas STZ/11063/07 34.91 35.79 338
4. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 37.72 37.46 295

Vanhassel Mathias STZ/11009/07 37.03 37.46 295
6. Smismans Kamil STZ/11033/07 37.55 37.78 288
7. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 37.53 38.14 279
8. Buyl Tommy ZORO/11164/06 NT 40.59 232

dis Verheyen Milo disZORO/11147/07 NT
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 34.67 33.69 406
dis Peeters Ruben disSCZ/11010/04 32.46

SW 4.4 - valse start

FF Donin Thibaut FFZIOS/11039/05 39.53

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 32.00 33.03 431

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 19:52 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:56.99 1:40.03 108
50m: 45.52 100m: 1:40.03

2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 1:46.41 90
50m: 46.35 100m: 1:46.41
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:29.35 1:26.33 257
50m: 42.46 100m: 1:26.33

2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:36.29 1:31.72 214
50m: 44.80 100m: 1:31.72

3. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:35.38 1:33.29 203
50m: 46.63 100m: 1:33.29

4. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:33.67 1:34.00 199
50m: 46.65 100m: 1:34.00

5. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 1:39.31 168
50m: 46.36 100m: 1:39.31

6. Boxho Valentine ZORO/21168/11 1:48.75 1:39.94 165
50m: 48.94 100m: 1:39.94

7. Fula Dounia KVZP/21090/10 1:44.97 1:41.05 160
50m: 49.92 100m: 1:41.05

8. Harvent Marilou DIZV/21123/11 1:49.52 1:48.01 131
50m: 50.80 100m: 1:48.01

9. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 1:58.47 99
50m: 56.90 100m: 1:58.47

10. Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 NT 2:24.56 54
50m: 1:12.37 100m: 2:24.56

dis De Wilde Lore disDIZV/21127/11 1:42.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Dionant Uiorean Miruna disDIZV/21112/11 1:35.72
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Baxter Angelina disZORO/21163/11 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Roelant Siska FFKVZP/21088/11 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:27.65 1:27.85 243
50m: 42.83 100m: 1:27.85

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:14.41 1:11.22 457
50m: 34.66 100m: 1:11.22

2. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:18.67 1:18.38 343
50m: 37.99 100m: 1:18.38

3. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:21.95 1:20.53 316
50m: 38.56 100m: 1:20.53

4. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:20.83 1:21.06 310
50m: 39.61 100m: 1:21.06

5. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:25.56 1:24.20 277
50m: 40.66 100m: 1:24.20

6. Melka Nina ZORO/21145/08 1:36.68 1:24.81 271
50m: 41.41 100m: 1:24.81



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Zoro 26/11/2022 21:51 - pagina 12

CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:21.56 1:24.94 269
50m: 40.78 100m: 1:24.94

8. Valvekens Lily BEST/21128/09 1:29.67 1:26.13 258
50m: 41.16 100m: 1:26.13

9. Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:28.08 1:26.62 254
50m: 41.87 100m: 1:26.62

10. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:28.62 1:26.69 253
50m: 43.02 100m: 1:26.69

De Corte Alix ZORO/21157/09 1:24.57 1:26.69 253
50m: 40.04 100m: 1:26.69

12. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:32.84 1:30.79 220
50m: 44.30 100m: 1:30.79

13. Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 1:30.90 220
50m: 43.67 100m: 1:30.90

14. Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 1:36.15 1:32.06 211
50m: 45.43 100m: 1:32.06

15. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:37.68 1:35.93 187
50m: 47.08 100m: 1:35.93

16. Robyns Eveline ALZV/21138/08 1:50.32 1:38.87 171
50m: 47.30 100m: 1:38.87

dis Mertens Charlotte disALZV/21155/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Boxho Alice disZORO/21167/09 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Descheemaeker Camille disZORO/21165/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Driouiche Hiba FFSTZ/21144/09 1:27.04

13-14 jaar A-zwemmers

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:11.56 1:11.31 456
50m: 34.45 100m: 1:11.31

15-16 jaar B-zwemmers

1. Darquennes Leena TRUST/21055/06 1:16.34 1:17.03 361
50m: 37.03 100m: 1:17.03

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:16.87 1:17.50 355
50m: 37.97 100m: 1:17.50

3. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:19.67 1:18.30 344
50m: 37.72 100m: 1:18.30

4. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:15.34 1:18.59 340
50m: 36.92 100m: 1:18.59

5. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:21.83 1:20.72 314
50m: 38.79 100m: 1:20.72

6. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:19.55 1:20.96 311
50m: 39.17 100m: 1:20.96

7. De Witte Liesl TRUST/21069/07 1:19.38 1:22.01 299
50m: 38.92 100m: 1:22.01
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Endels Lise ZORO/21074/07 1:26.59 1:24.77 271
50m: 41.60 100m: 1:24.77

9. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:25.95 1:26.01 259
50m: 41.36 100m: 1:26.01

10. Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:29.94 1:27.25 248
50m: 42.88 100m: 1:27.25

11. Biaz Zahra DIZV/21129/07 1:40.09 1:39.82 166
50m: 48.49 100m: 1:39.82

12. Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 NT 1:43.93 147
50m: 50.64 100m: 1:43.93

dis De Geyter Ilana disZIOS/21053/07 1:22.33
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Medeleanu Ana disZORO/21136/06 1:38.91
SW 4.4 - valse start

FF Union Margot FFZORO/21100/07 1:24.05
FF Verwaest Fien FFZORO/21148/06 1:28.88

15-16 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:12.00 1:12.38 436
50m: 35.34 100m: 1:12.38

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Meyer Eline TRUST/21044/04 1:16.92 1:20.99 311
50m: 39.59 100m: 1:20.99

FF De Bisschop Diede FFZIOS/21048/05 1:26.04

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF De Keersmaeker Anthe FFALZV/21042/04 1:08.68

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 20:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:26.75 1:23.78 203
2. Bas Briek STZ/11115/10 1:34.06 1:27.82 176
3. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:33.91 1:32.15 152
4. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:38.05 1:33.10 148
5. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:38.49 1:33.47 146
6. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:36.61 1:36.34 133
7. Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 1:37.47 129
8. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:47.95 1:41.02 116
9. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:40.95 1:42.12 112

dis Verherstraeten Kobe disDIZV/11104/10 1:38.01
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 1:34.60
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:10.74 1:09.34 358
2. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:18.36 1:13.08 306
3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:14.46 1:14.22 292
4. Fernane Walid STZ/11029/08 1:21.07 1:16.19 270
5. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:22.08 1:18.34 248
6. Bove Samuel SCZ/11085/09 NT 1:22.16 215
7. Van Cauwenberge Tristan ZORO/11156/09 NT 1:23.34 206
8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:31.11 1:25.35 192
9. Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 1:34.42 142

dis Meert Vince disSTZ/11153/09 1:26.72
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 1:14.07 1:13.30 303

15-16 jaar B-zwemmers

1. Raes Dries BEST/11089/07 1:12.22 1:08.06 379
2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:10.09 1:10.56 340
3. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:19.13 1:12.90 308
4. Das Joran KVZP/11027/06 1:11.96 1:13.89 296
5. Eugene Felix ZORO/11114/07 1:17.59 1:14.06 294
6. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:20.01 1:14.34 291
7. Smets Marcel TRUST/11076/07 1:17.53 1:15.35 279
8. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:21.95 1:18.78 244
9. Baxter Alexander ZORO/31138/07 1:20.18 1:20.26 231

10. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 1:21.19 1:20.35 230
dis Vandenabeele Arnaut disKVZP/11062/07 1:29.89

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Rombouts Leonard FFSCZ/11092/07 1:10.33

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:05.13 1:04.44 447
2. De Donder Lars ZORO/11128/00 1:03.39 1:04.66 442
3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 NT 1:04.70 441

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 20:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Melka Zora ZORO/21146/10 5:32.55 5:23.48 378
100m: 1:16.63 200m: 2:40.02 400m: 5:23.48

2. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 5:50.01 5:35.95 337
100m: 1:19.58 200m: 2:45.23 400m: 5:35.95

3. Watelle Nona LAQUA/21446/10 6:21.57 5:44.38 313
100m: 1:23.25 200m: 2:52.85 400m: 5:44.38

4. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 5:56.26 5:46.71 307
100m: 1:22.53 200m: 2:51.25 400m: 5:46.71

5. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 5:58.50 5:51.53 294
100m: 1:21.84 200m: 2:52.85 400m: 5:51.53
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 13, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 5:53.83 5:52.32 292
100m: 1:25.11 200m: 2:52.45 400m: 5:52.32

7. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 6:00.65 5:54.67 286
100m: 1:22.78 200m: 2:53.53 400m: 5:54.67

8. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 6:39.66 6:10.25 252
100m: 1:27.71 200m: 3:02.90 400m: 6:10.25

9. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 6:07.17 6:10.98 250
100m: 1:30.26 200m: 3:04.66 400m: 6:10.98

10. Burssens Emma LAQUA/21490/11 6:53.37 6:52.21 182
100m: 1:39.39 200m: 3:25.47 400m: 6:52.21

11. Claeys Lotte BEST/21144/11 NT 7:06.44 165
100m: 1:40.59 200m: 3:32.66 400m: 7:06.44

11-12 jaar A-zwemmers

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 5:03.29 5:07.85 438
100m: 1:14.35 200m: 2:34.63 400m: 5:07.85

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 5:16.06 5:11.13 424
100m: 1:12.92 200m: 2:32.62 400m: 5:11.13

13-14 jaar B-zwemmers

1. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 5:07.27 5:05.84 447
100m: 1:13.92 200m: 2:32.87 400m: 5:05.84

2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 5:11.69 5:08.97 433
100m: 1:12.43 200m: 2:30.62 400m: 5:08.97

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 4:57.81 5:02.48 462
100m: 1:12.73 200m: 2:29.10 400m: 5:02.48

15-16 jaar B-zwemmers

1. Beckers Manon BEST/21106/06 5:05.24 5:06.69 443
100m: 1:13.59 200m: 2:31.79 400m: 5:06.69

15-16 jaar A-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/07 4:43.52 4:52.87 509
100m: 1:08.00 200m: 2:22.97 400m: 4:52.87

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 4:29.06 4:27.57 668
100m: 1:03.94 200m: 2:11.93 400m: 4:27.57
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 20:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:23.57 1:24.35 181
50m: 38.85 100m: 1:24.35

2. Berlamont Daan LAQUA/11535/10 NT 1:24.96 177
50m: 39.57 100m: 1:24.96

3. Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:37.87 1:29.51 152
50m: 41.27 100m: 1:29.51

4. Dumon Ilan LAQUA/11452/11 NT 1:37.71 116
50m: 43.77 100m: 1:37.71

5. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 1:53.10 1:43.63 98
50m: 46.63 100m: 1:43.63

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:28.75 1:23.02 190
50m: 37.91 100m: 1:23.02

dis Daelemans Nils disALZV/11086/09 NT
SW 10.4.b - op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Donder Lars ZORO/11128/00 1:01.50 1:03.76 420
50m: 30.24 100m: 1:03.76

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 21:02 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:05.03 2:49.46 351
50m: 35.70 100m: 1:17.75 200m: 2:49.46

2. Baum Nore SCZ/21053/08 NT 4:00.63 122
50m: 52.06 100m: 1:54.34 200m: 4:00.63

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:25.73 2:30.60 500
50m: 33.18 100m: 1:10.99 200m: 2:30.60
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 21:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Shulyk Nikita STZ/11066/08 NT 3:15.16 170
50m: 38.41 100m: 1:27.63 200m: 3:15.16

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:38.59 2:30.22 374
50m: 33.53 100m: 1:11.69 200m: 2:30.22

2. Brynaert Jasper STZ/11082/07 NT 2:46.10 276
50m: 35.57 100m: 1:18.02 200m: 2:46.10

3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 NT 2:46.14 276
50m: 37.11 100m: 1:21.06 200m: 2:46.14

4. Smismans Kamil STZ/11033/07 NT 3:14.64 171
50m: 40.04 100m: 1:29.00 200m: 3:14.64

FF Danhieux Tibe FFZORO/11127/06 NT

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 21:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SCZ-Zaventem 3 1:51.98 1:51.43 490
van der Poel Lara 08 31.03 Matthijs Laurenz 04
Geeroms Lien 07 Peeters Ruben 04

2. Trust 1 NT 1:57.19 421
Neefs Emma 07 30.84 Meyer Eline 04
Smets Marcel 07 Rimanque Hannes 05

3. Swimming Team Zennevallei 1 2:02.00 1:59.92 393
Ghislain Emilie 07 34.77 Brynaert Jasper 07
Heye Mirthe 06 Brynaert Jonas 07

4. ZORO Zwemteam 2 2:03.38 2:01.57 377
Eugene Felix 07 28.06 Triangle Lars 09
Deldicque Aiko 08 Melka Zora 10

5. ZORO Zwemteam 3 2:05.29 2:03.31 362
Endels Lise 07 33.42 Verwaest Fien 06
Callewaert Lucas 06 De Donder Lars 00

6. SCZ-Zaventem 4 1:59.36 2:05.81 340
Baum Nore 08 33.16 van der Poel Milo 06
Maaskant Kristina 10 Bove Samuel 09

7. Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 1 2:08.36 2:05.97 339
Vandenabeele Arnaut S10 07 35.08 Vandenabeele Lotta 06
Van Eyken Katrijn 07 Das Joran 06

8. SCZ-Zaventem 2 2:14.92 2:07.24 329
Bogaerts Xena 11 36.67 Bogaerts Michel 75
Dyrnes Nora 10 Bogaerts Neo 08

9. Brabant East Swimming Team 1 NT 2:07.31 329
Wouters Thomas 09 34.39 Vanderlinden Paulien 11
Beckers Manon 06 Raes Dries 07

10. ZORO Zwemteam 6 NT 2:13.05 288
Danhieux Liena 08 29.09 Medeleanu Ana 06
Verhaeghe Nand 09 Baxter Alexander 07
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CVB Overijse
Overijse, 26/11/2022

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. ZORO Zwemteam 5 NT 2:18.97 252
Somei Thibaut S12 08 31.73 Janssens Soetkin 97
Baxter Angelina 11 Kolsar Tormi 08

12. SCZ-Zaventem 1 2:29.58 2:23.04 231
Petkova Dalia 11 37.84 Coppens Jack 10
Van Steenwinkel Esther 10 Wegener Luca 09

13. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:40.37 2:28.18 208
Peeters Kobe 11 39.75 Biaz Zahra 07
Strycharski Zuzanna 07 Verherstraeten Kobe 10

dis ZORO Zwemteam 4 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Cauwenberge Tristan, De Corte Alix, Verheyen Milo, Melka Nina

FF Dilbeekse Zwemvereniging 2 FF 2:40.37
FF Dilbeekse Zwemvereniging 3 FF 2:53.65
FF ZORO Zwemteam 1 FF 1:51.53


